feruere ne per suadet, ut à domino, domina ue fugiat uel eum, eam ue inuito, uel insciente domino, domina ue calat. uinctus habet, emt uendit. ue. Dicitur plagarius, quod lege famia plagis damnatus esset. Lex ipsa, plagaria. crimen, plagium uocat. Martia. impones plagario pudorem. Plagiarium uocat furem librorum suorum, et illos tanquam suos tenentem. Per metaphoram tamen plaga maior a re uocatur, de quibus supra diximus, quod plagis, hoc est foraminibus plena sunt, Virg. Retia rara plaga. item spatia ampla, uel coeli, uel terrae, quae etiam tractus uocantur, et à graecis dicuntur clima. ta. idē, Aetheria quos lapsa plaga Iouis ales aperto turbabat caelo. idē, in medio dirimit plaga solis iniqui. ut plaga graecae de linteo, est de quo supra diximus, cuius diminituim est plaga. Aliquando etiam pars lecti est, aliquando totus lectus. Varro, eburneis lectis, et plagis sigillatis. Plectrum uero instrumentum, quo fides pulsantur. Martia. feruida ne tri tibi pollice postula surgat exornent doctem garula plectra. byram. plectrum etiam dicitur calx aenei, quod olim gallis gallinae addebat, dum inter se pugnant. A nostris aliquid quando pestis uocatur, quod graeci dicunt plectrum. A plico autem composita sunt applico, quod significat admoueo, ita ut habeat hoc est adnecto. Circa applico arcu in lecto. Replico aliquid quando dissoluo. Plautus, replicat nram, atque extende, Aliquando rursum explico. Plyn. quam saepius idē replicasset, tandem persuasit. Impleco, in lecto inuoluo. Martialis, replicat in lecto perdidit ille fugam. Aliquando orno. Plautus. implicat ad speculum caput. Supplicio. rogo. precor. Plicari eni ueteres precando, et genia eius, cui precabantur, attingere solebant, ac ad ea quasi adorantes manus tēdere. Ab hoc supplex dicitur, qui ita precatur, et suppliciter aduerbium, et supplicatio eiusmodi precatio, et supplicium, quod modo pro supplicatione accipitur. Sallustius, si supplicis deorum magnifica. Idem, non uotis neque supplicis muliebribus deorum auxilia parantur, sed uigilando. agendo. bene consulendo prospera omnia cedunt. modo pro cruciata, et poena, quia supplices esse in deprecanda poena homines consueuerunt. Virg. spero etiam medici, siquid pia numina possunt, supplicia hausurum scopulis. Quidam tamen supplicio non à plicando, sed à placando dicitur existimant quasi supplicio. unde subuospacio pro eo, quod est supplicium. aliquando a pud ueteres inuenitur complicatio. simul plicio, à quo complex dicitur particeps sceleris, et qui in eodem crimine ueluti connexus est. Item complicatio notat a significationis. item à plico fit duplico. triplico. quadruplico. triplicis. quadruplicis. multipliciter. et siquae alia sunt huiusmodi. Item poples pars pedis, quae genu opposita ē, dicitur quod post plicatur. VMBRA. Umbra est aer carens sole, quod fit alicuius corporis obiectu. praesertim nubium, unde quidam ἀσὶ τὸ ὄμβρος, quod imber est umbram uocant existimant quod omnes umbrae humidae sunt. Item umbra dicitur, quas faciunt pictores, ut imagines, quae plane sunt. solidae uideantur, quod dicunt adumbrare, à quo adumbrare aliquando pro ornare accipitur. Inumbrare uero et obumbrare est tegendo umbram facere, et quod dicitur obpacare. per metaphoram tamen ponitur pro ueri, atque defendere, quae translatio ab arboribus sumpta est, Virg. et magnū reginae nomen obumbrat. Ab umbra umbrosam dicimus opacam, umbratilem uero, qui umbra detentus est, ut uita umbra tilis dicitur umbra, atque otio marcescens. Item umbrifer lucus dicitur ab umbra ferenda. Umbrae etiam inferorum imaginēs uocantur. Virg. umbrarum hic locus est, somni, noctisque sopore corpora uiuantes, stygia uectare carina. Item umbrae in prunalibus casae frondae dicebantur. Ab umbra dimi-

nium fit umbella. Item umbria, quod ea regio propter altitudinem montium, et uiciniam Apennini umbrosa sit, quae uis aliqui ἀσὶ τὸ ὄμβρος potius, hoc est ab imbre nomina nata uolunt, quod umbram omnium Italiae populorum antiquissimam inundatione terrarum imbribus superfuisse credantur. Est autem umbria, quae ab Apennino, ac etiam ultra incipiens, usque ad sinum adriaticum extenditur. multis praecleara uetustissimis oppidis, sed in primis Sentino meo, et Fano foranae, quorum hoc in Adriatici litore inter Senogalliam, ac Pisaurum non longe à Memuro amne situm est, illud ad ostium lapidem ab Apennino, propter flumen. Sentinum felix utrunque et locorum aemulatione, et frugum copia, et hominum ingenij. Nec immerito alterum à fortuna felicitate nomen habet. Alterum ab acumine, ac subtilitate ingenij. Veteres enim sentinare dixerunt satagere, ac subtiliter periculum euitare, à sentina nauis, quam quisque, ut aqua liberet, euacuare cōtendit. Caecilius, capit consilium, postquam sentinat satis. Mihi quidem, utriusque oppidi uiciniissima cogitatio est. In altero conceptus, in altero natus, in utroque educatus, utriusque ciuis sum, utrunque est mihi solum, propter quod non immerito, me alij sanesem, alij sentinatem uocant, par mihi ergo utrorumque caritas est, par beneuolentia. Ab umbra umbram dicuntur umbram populi, colonique. DIFFUSA. Sparsas. Diffundere enim spargere est, quod à fiendo componitur. Proprie autem fundere liqueficere est, unde metalla dicuntur fusa, hoc est liquefacta. Plyn. fuso, ac super in lecto plumbo, et fusile, quod fundi potest, sicut ductile quod potest duci, atque extendi, et fusorium uas, in quo metalla funduntur, hoc est liquefiunt. et fusores, qui fundunt. et ars fusoria, ars fundendi. miscendi, transmutandi; metalla, in qua multi ludibrio habiti sunt, qui dum capiunt ditiores fieri ad inopiam redacti sunt, tribus tantum rebus, spe scilicet, et stultitia, et fuligine dimites. Quoniam uero quae fusa, ac liquida sunt spargi solent, fundere pro spargere frequentissime usurpamus. Claudianus, et pessima fudit uina cadis. Apuleius. lacrymalam fudit. Veteres tamen fundere, et uergere in sacris ita accipiebant, ut fundere esse supina manu libare, quod fiebat in sacris superis. V ergere autem conuersa manu in sinistram partem, ita fundere, ut patera conuerteretur, quod inferis in sacris fiebat, hoc autem ad explorationem uictimarum pertinebat, etenim, si non stupuissent aptissime iudicabantur. Fundere etiam per metaphoram pro sternere capimus. Virg. quam septem ingentia uictor corpora fundat humi. Aliquando pro abundanter praebeere. Idē, ipsa tibi blandos fundent cunabula flores. nonnunquam pro profligare. Sallustius, bis fijos milites. Virg. illi etiam si quos obscurae nocte per umbram sudinus isidijs, totaque citauimus urbe. A fundendo, cum spargo significat, futile uas dicitur latissimum oris, ex altera parte arctum, quod statim positum effundebantur. Vtebatur eo in sacris deae uestae. à quo futiles dicitur, quod continere tacenda non possunt, sed ea effundunt, et future effluere, à quo effutire imprudenter, et mendaciter loqui. Apuleius. leuis homo, et futillis, ac rimarum plenus. Teren. Verum istoc de nomine eo perperam olim dixi, ne uos forte imprudētis foris effutiretis. Item futile, et futilliter aduerbia. Ennius, ut quod factum est futile, amica nos feranus fortiter. Future quoque obscennum uerbum hinc declinatum est, cum nihil aliud sit, quam semen, hoc est genuituram effundere. Future uero arguere est, unde fit confutare, et refutare, à quibus confutatio, et refutatio, hoc est red argutio eorum, quae ab aduersario dicta sunt. Interdum tamen ueteres confutare pro commouere posuerunt. Titinius, coctus magnū abenum, quādo feruit, paruula confutat trua, interdū pro confundere. Teren. Cōfu-

tauit uerbis admodum iratum patrem. Sed haec a fundo poti-
 us deducta existimant. a. litera in. u. conuersa, ut refutare sit
 fata, hoc est dicta redarguere. Cato fuit uisus est, pro se pi-
 us fuit. Item a fundo infundibulum, quod est instrumentum,
 quo in uasa liquores infunduntur. Idem in cella olearia haec
 opus sunt. Dolia olearia. Et opacula. Sestariū cleariū unū. la
 bellū unū. infundibula duo. spongiae duae, et fūda, qđ modo
 genus retis est, quod in orbem spargitur, diciturq; alio nomi-
 ne reticulum. Virgilius. fūda iam uerberat amnem, modo
 sacculum, siue marsupium in modum retis factum, i quo pe-
 cunia, et alia gerūtur. Macrobius. solebat descendenti a pa-
 latio Caesari honorificam aliquod epi grammata porrigere grae-
 culus id cum frustra sepe fecisset, rursusq; cum idem factu-
 rum uidisset Augustus, breue graecum manu sua in charta
 exarauit epi grammata. Pergenti deinde ad se obuiam misit, il-
 le legendo, laudare mirari, tam uoce, quam uultu. Cumq; ac-
 cessisset ad sellam, demissa in fundam pauperem manu pau-
 cos denarios protulit, quos principi daret. Adiectus hic sermo
 μινατά τιν τῶν οἴκων ἐβλάθη, ἐπὶ τὸν ἔχον, πλείον ἢ δ' οὐκ
 hoc est. Non secundum fortunam tuam Auguste, si plus habu-
 issem, plus dedissem. Secundo omnium risu dispensatorem Caesar
 uocatur, et sestertia centum nullia numerari graeculo iussit.
 Dicitur hoc sacculi genus etiam reticulum. Horatius, reticulū
 panis uenales inter onusto forte uehas humero. Marsupium
 sacculum esse ad tenendas pecunias Cato ostendit. Et quod p-
 spicuum ē maiorem curā habere nos Marsupij nostri, quā m-
 uitae nostrae. Modo circulus ex auro, siue alio metallo, quo gē-
 mae ita nechtuntur, ut aurum non nisi margines amplectatur.
 Plinius. Heteri iuxta in proprio, uti arbitror, cognomine, uelut
 ē multus eiusdem generis composita gemmis. Quamobrem pra-
 stantiores fūda clauduntur. id est patentes, nec praeterquam
 margines auro amplectente. Idem. fūda includuntur per-
 spicuae, caeteris subijctur auricalchum. Funda etiam instru-
 mentum est ē funiculo factum, quo funduntur, hoc est iactan-
 tur lapides. Terentius. nimis uellem fundam tibi dari, quo il-
 los ex occulto caederes. Ab hac funditores uocati, qui fundis
 magnis dimicant. Sallustius, ipse cum expeditis cohortibus, de
 hinc funditorū, et sagittariorum delecta manu. Item a fūn-
 do fusum aduerbium, hoc est sparsim, et fusus, quo nent mul-
 tiēres, quod, dum trahitur uoluendo, quasi liqueferi uideretur,
 propter quod graeci Cnicon herbam, ex qua propter graclita-
 tem, et rigiditatem caulis antiquae mulieres colos facere sole-
 bāt, Attractylida uocant, qđ ex ea fusus liquetur. Graeci enī
 ἀτραπευόν fusum dicunt ἢ ἄλλ' ἐν liquari, haec herba ex
 aculeatarum genere est. Italia ignota. Aegyptij ex ea oleum
 faciunt, semen eius candidum est, et grande, amarumq; Itē
 fundus, quia fundit quot quot annis multa, et fundum, quod
 proprie est ima pars uniuscuiusq; rei, quae aliquid in se liquo-
 ris contineat, uel ad continendum facta sit, ut doli, nauis. al-
 uei. fluminis. lacus. maris. a quo fit fundamentum, et aduer-
 bium funditus, hoc est a fundo, sicut caelitus a caelo, et pro-
 fundus, quod proprie imum signifiat, ut profundum mare,
 dictum, quod porro habeat fundum, aliquando tamen ponit-
 tur pro alto. Virgilius. ni faciat maria, ac terras, caelumq; pro
 fundum Quippe ferant rapidi. Ad hoc profundior profun-
 dissimus, Profunditas. Profunde. Profundus. Profundissime
 aduerbia, et fusana tridēs Neptūni, hoc est telum trifidum
 piscatorium, quod fundo natantia capiat. hoc etiam retarij i
 gladiatoris ludis utebantur. Iuuenalis. Vicerat hoc monstrū
 uicaci fuscina Gracchi. Eius diminutiuum ē fuscinula, et
 fundo fundas, quod est firmo, et quasi fundamentum facio-
 stabilio transferturq; ad incorporalia, Quintilianus. fūnda-

tam paternis, auitisq; opibus domum. Ab hoc effundare dic-
 mus a fundo euertere. Caelius. resp. amisso, et effudato pul-
 cherrimo non paruam fecerat iacturam. Fundamenta uero
 iacere, ē quali acūq; fundamenta facere, et quasi rei dare prin-
 cipium. Suetonius, in ara capitolina noua domus fundamen-
 ta iecit. Sed hoc quoq; ad incorporalia transfertur. Cicero, in
 quo templo, quantum in me fuit, ieci fundamenta pacis. Ab
 hoc fundatio deducitur, et fundator, et fundamentum, et fūda-
 mentum. A fundo fundus composita sunt, circumsundo, quod
 est circumcirca aspergo, Apuleius. Atq; eo liquore stabulum om-
 ne circumsudit. Offundo, quod est iniicere. Cicero. Hic error,
 et haec doctorum animus offensa caligo est. Perfundo. consper-
 go. Ouidius. Perfuditq; genas lacrymus. Effundo spargo Plau-
 tus. Totumq; effudit fideliam, hoc est sparsit quicquid in fide-
 lia erat. Fidelia enim uas erat samium uarij aptum usibus.
 Idem. nulli congaem, plenam faciam tibi fideliam. Hinc per
 metaphoram effundere capitur pro emitte. Virgilius. Ru-
 untq; effusi carcere currus. Item prosternere prostrigare. Sallu-
 stius. effuso, ac prostrigato pediatu paulatim retrocedere coepe-
 runt. V. eteres etia effusos pro effusos dixere, sicut merita pro-
 merfat. Profundo supra modum expendo. A quo profusus di-
 citur, qui supra modum sumptuosus est. Terentius. profundat
 pereat, nihil ad me attinet. Aliquando tamen profusus ponit-
 tur pro eo, qđ est abiectus. iacens. Plautus. profusus. squalens.
 sordidus. ab omnibus derelictus. Refundo, quod est refendo.
 Seneca, id erat non tam accipere beneficium, quā m refunde-
 re. Proprie tamen refundere est, quod sparsum, erat restituere.
 Idem. quicquid deerit ex meo refundam. Capitur aliquando
 pro euomere. Plinius. Quod hesterna crapula ingurgitauerat,
 palam refudit. Infundo, quod est liquidum aliquid, ut pu-
 ta aquam, uinum. oleum iniicere. Apicius, oleum infundito, ad
 ignem liquato piper addito. Superfundo liquidi aliquid su-
 per addo. Plinius. resinae momentum cum aceto superinfundito.
 Suffundo extrinsecus fūdo, cum infundo potius de interio-
 re parte dicitur. Virgilius, at si uirgineum suffuderit ore ru-
 borem uentus erit. hinc fit suffusio, qui morbus est oculorum,
 uulgo cataractam uocant, haec paracentesi curatur. Est autem
 παρακεντησις, quae manu fit a chirurgo dum curari aliter
 morbi non possunt. Inungitur prius locus. deinde uel acus,
 uel hamulus infigitur, idq; paracentesis dicitur. Suffundere ue-
 ro subijcere est, a quo suffundatum subiectum dicimus, tra-
 ctum a fundamento. Varro, qui in domibus lateritijs paulu-
 lum modo lapidibus suffundatis, ut humorem fugerent habi-
 tabant. Confundo perturbare. confuto. opprimo. Plin. et simi-
 secantur facile confundunt colorem. Seneca, facile hoc modo ad
 uersarium confundi. Item a fundo funis deducitur, quod dum
 trahitur, atq; attenuatur linum fundi uideatur. Ab hoc fit di-
 minutiuum funiculus, et funalia, hoc est cerei, quod ante us-
 sum papyri funes circumdatos habere ueteres solebāt, et ab
 hoc funus, quod incensi funes mortui praeferebantur. Funus
 proprie est pompa illa, quae fit in exequijs mortuorum. Fumus
 nemo me lacrymas decoret, nec funera fletu faxit. Aliquan-
 do tamē ponitur funus pro morte. Vir. nec mortura tenet cru-
 deli funere Dido. Aliquando pro caduere. Terentius, effir-
 tur funus. Nonnunquam pro sepulchro. Vir. ergo istauramus
 Polydoro funus. Hinc funerare sepelire est. Et funera dican-
 tur mulieres, ad quas pertinet funus, ut pote soror, et mater.
 Idē, nec te tua funera mater protexi, pressitne oculos, aut uul-
 nera laui, et funebre, quod ad funus pertinet. Vnde funebrius
 pompa dicitur. Quintilianus. Quid sibi uelit ille funebrius
 longus ordo pompae. Nam pompa graecia uox est, signifi-
 catq; apparatus solenne cum ostentatione, et specie quadam

triumphi, unde et το μπάειν græci triumphare dicitur. Hinc et funerum, et ludorum, ac spectaculorum pompa dicitur. Cicero. sed iam è pompa i ueram aciem deservimus, et funeralia quicquid ad exequias pertinet, et funebres tibie, quibus in funere canebatur, quas flammis audire putabatur illicitum. et funestum funere inquinatum. a quo fit funesto uerbum, cuius passivum est funestor, et funestata domus dicitur, quæ aliquo funere affecta est. Plautus. partem funestati domum. funestare etiam quandoque pro cruentate accipitur, et funestum pro mortifero, et cruento. Seneca. uox illa funesta rei publicæ, hoc est cruenta, mortifera. Fugor quoque nonnulli quasi funis ago dictum existimant. proprie enim fungi finire est, unde uita functus dicitur, qui finiuit uitam, hoc est mortem obiit. cuius significationis et ab hoc compositum est defunctus, Virgilius. O tadem magnis pelagi defuncti periculis, hoc est qui finisti, et casisti pericula. Titus Livius. Defuncta morbis corpora salubriora esse incipere, hoc est corpora, quæ finierunt, et eusserunt morbos. Legitur et defunctus per se, hoc est mortuus, et defunctus morte, hoc est qui mortem obiit. Accipimus tamen frequenter fungor pro eo, quod est officium, ac munus ago. ut fungor magistratu. fungor præura. fungor legatiōe. fungor officio mihi delegato. fungor munere iudicis, et similia. Fungum etiam sunt qui a finire agendo uocantur existimant, quod periculosissimum sit uentibus, tam præsertim, cum uel caliginis clauus, uel calybis rubigo, aut panni aliquis marcor affuerit, aut si serpens primo patrescentem adhalauerit. Hic uisus est totus aliquando familias perimere. Sic extinctum tradunt Anneum Sernium præfectum Neronis uigilum, et tribunos, ac Centuriones quosque, qui cum eo in conuiuio fuerent. ut mirum sit tantam anapies abi esse uoluptatem. Plura autem fungorum genera memorantur. In primis Boletus ob id maxime toto orbe notissimus, quod eo extinctus est Tiberius Claudius, dato in eo ueneno à coniuge Agrippina, ut quidam uolunt, quod eius cibi audissimus esset, ut alij ab Aloto spadone præagustatore, dicitur in arce epularetur cum sacerdotibus, iussu eiusdem Agrippinae, consilio Locuste malefica, auxilio Xenophonis medici. Plinius. optimus quidem abus est Boletus, sed immenso exemplo in crimen adductus, ueneno Claudio principi per hanc occasionem à coniuge dato Agrippina. Quo facto, illa terris uenenum alterum, sibiq; ante omnes Neronem suum dedit. Optimus hic esse inter fungos à ueteribus putabatur. Iuuenalis, uilibus anapies fungi ponentur amicus, Boletus domino, sed qualem Claudius edit, ante illum uxoris, post quem nil amplius edit Martialis. Dic mihi quis furor est turba spectante uocata solus Boletus Cæciliane uoras. Quid dignum tanto, ueritq; gulaq; precabor? Boletum, qualem Claudius edit, edas. Hic ita nascitur, uolua prius in terra gignitur, ipse postea in uolua, cui in ouo luteum, et tunica eius in abo par grana, dum infans est Boletus, rum pinur illa hoc nascente, mox in pediculo totum corpus absumitur, oritur, occiditq; intra septimum diem. Cæteris fungis lentior natura, origo fere omnibus ex putate arborum, tutissimi olim existimati sunt Rufi, et minus diluto rubore, quàm Boleti, proximi qui candidi sunt, et in pediculo ueluti apicem flammis habent. Post hos qui in inferiori, et concava parte Rufescent, superiori parte candidiores habentes, uulgo, quod in Pratis nascantur, pratenses appellati. sequuntur deinde suilli, genus uenenis accomodatissimum, et qui tota sæpe conuiuia interemerunt. Tutiores aridi in plerisque enim Italiae partibus siccantur. Sunt præterea, et ab omni figura orati dicti, et a spongiae similitudine spongoli, et a dignis digitelli, et a porrigine porri gnosi, et

qui sine pediculo nascuntur, quasi tuberibus similes, nisi quod sunt candidissimi pericæ. multarum præterea arborum fungus sunt, non ita pernitiosi, præsertim qui sunt ex fico. ferula. fago. robore. cupresso. sambuco. castanea in primis præstantes gignit, et omnium maximos, ut fungus unus pluribus sufficiat conuiuii, lacnias uocant, quod lacinosi sint, et uisu quoque uoluptatem afferant. Sed omnes odore simul, ac sapore, et innocentia superant, qui è spinarum radiabus uere nascuntur, spineoli propterea, à plerisque etiam pruneoli uocati, ignoti prorsus ueteribus, quod certe inter tot gulae irritamenta mirandum est. Commendantur etiam qui ex arborum radiabus autumnis nascuntur. Cardeoli ex argumento nominati ipse quoque inter primos innocui. Tutiores putant fieri quotcumque fungos, si cum carne coquantur, aut cum pediculo piri. Item si pira confestim sumantur, uel si coquantur in aceto. Est et aliud mirabile fungi genus, quod ex lapide nascitur, quem lynceum uocant. Est inter animalia ex luporum æuariorum genere, quod Lynx uocatur, maculoso tergo, de quo Virgilius. Et maculosæ tegmine lyncei, huius animalis urinam coire in duriciem calculi manifestum est, quod lynx præsentens inuidia humani generis, ne ea egeries in nostrum transeat usum, egestum liquorem statim arenarum tumulis contegit. Inuentus hic lapis, sub terra, quasi planta occultatur. In siccitate aqua rigatur. Nascuntur ex eo fungi paulatim crescentes plures simul, et in abo sapidissimi, et dolori renum, ac frangendo, educendoque calculo mirifica utiles. Dum fungi scanduntur, pars pediculi, quæ fixa in lapide remanet spatio temporis lapidescat. Sic augetur continue lapis, et plures quotannis fungos germinat. Ignorauerunt hoc ueteres. et tantum gigni ex lyncei urina lapillum quendam scripsere utilem dolori renum, quæ lynceurium uocant. Theophrastus lapidem hunc succano similem esse colore, et appropinquantiæ similiter attrahere magno errore affirmat. Agaricon quoque fungus est in arboribus nascens circa Bosphorum colore candido, et in Gallia, sed quod in Gallia nascitur, infirmus habetur. Sunt etiam quarundam arborum fungi magnitudine, duritia, et æqualitate quadam insignes, quibus pro strigilibus utuntur præsertim qui caluam crinibus nudam gerunt. item alij, quibus utuntur aridis profomitibus, ignem in ijs uel attritu liquorum, uel ex cussu lapidum, quos ob id ignarios uocant concipientes. in lucernis quoque, atq; candelis oriri se penumero fungos cernimus, quos futuri imbris indices esse commemorant. Virgilius. Nec nocturnus quidem arpentis pensa puellæ Nesciure hyemem, testa cum ardente uiderent scintillare oleum, et putres concretere fungos. Item fungi sæpe in ano nascuntur, hoc est uelera quæ dicitur quam simillima fungus humida semper, et odore admodum foedo, quæ si hyemis sit gelida, si aliud tempus frigida aqua fouentur, deinde squama aeris cum fuligine, et calce in se pingitur, et si hac ratione non tolluntur, scanduntur prius, deinde candenti ferro aduruntur. A fungo fit fungosus adiectiuum, quem admodum a spongia spongiosus, significatque rarum, et leuem ad similitudinem fungi. Plinius. Est calamus crassiore longo, et tenui foramine, hunc totum fungosa replet medulla, ab hoc Fungositas dicitur. idem, tota fungositas derasa. REDDITA ROMA SIBI EST. Resituta est Roma in libertatem. nam quæ prius Neroni subiecta erat, te præside sua facta est, hoc è libera, nec alteri paræs, quàm sibi. ROMA. Roma urbs Italiae regina urbium, totius mundi caput. hæc paruum ab initio oppidum fuit, à inuentute latina Valèna appellatæ, quod cum Eudæder ad ea ueniens loca extēdiset, seruata i positi prius nominis significatione Romæ nūcupauit, siquid græci ῥώμην robur appellat. Alij uolūt Tro-